
<3>
FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole 
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol 

IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 
Provozně -  technický úsek 

Oddělení provozních a ubytovací■

Objednávka číslo
P/41100171/20

Objednávka zboží a služeb č. P/41100171/20

Hrazeno z: Z provozních prostř.

Tendr číslo: 
Kupní smlouva
Obj. vystavila: 
E-mail:
Telefon:

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodavatel IČO: 15303080 

Miloš Kaplánek

Mánesova 1613/54
120 00 Praha 2 - Vinohrady

Datum vystavení: 17.5.2020 
Dodací lhůta:

Dodací adresa:

Dodat komu: NS/AS: 0072/17 Žádanka: NIPEZ: 90S10000-9

Položka Množ.
Cena/MJ 
bez DPH

Cena/MJ Cena celkem % 
s DPH bez DPH DPH

Cena celkem 
s DPH

Na základě nouzového stavu, který byl vyhlášen 593 601,00 718 257,21 593 601,00 21 718 257,21
dne 12.3.2020 usnesením vlády č. 194 o 
vyhlášení nouzového stavu pro území České 
republiky z důvodu ohrožení zdraví v 
souvislosti sa prokázáním vyskytu COVID 19 u 
Vás objednáváme Generální úklid po oandemii 
COVID 19 v určených prostorách FNM (DFN).

Celková cena objednávky v KČ včetně DPH: 718 257,21 Kč

Razítko a podpisy odběratele:

Pok
novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplacení rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupení po oznámení 
výše uvedené ceny dodavatelem.
Na faktuře uvádějte číslo objednávky Při fakturaci neslučujte naše objednávky.

Platební podmínky - splatnost faktury: 60 dnů
ptádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky Datum, Razítko a podpis dodavatele
č. P/41100171/20, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u 
objednávek nad 50.000,- Kč bez DPř nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru 
smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Děkujeme.

Strana 1 /1

kovarova27326
17.5.2020



Zhotovitel;

nemocnice v Motole 
jlu 84, 15006 Praha 5 

j : 00064203

Miloš Kaplánek - úklidové služby 
Mánesova 1613/54,120 00 Praha 2 
IČO:15303080

Přehled provedených generálních úklidu po pandemii COVID -19,

2"54/17 DFN, dětské ORL 8B lůžka 41200,00 8652,00 49852,OOj
2^4 /17 DFN, dětské ORL 8C lůžka 42000,00 8820,00 50820,001
2154/17 DFN, dětské ORL 8A lůžka 18700,00 3927,00 22627,00
2129/17 Kardiocentrum 6D Katetrizační osál + Operační sál 86500,00 18165,00 104665,00
2129/17 Kardiocentrum 6A lůžka JIP 34800,00 7308,00 42108,00
2129/17 Kardiocentrum 6C 46500,00 9765,00 56265,00
2142/17 ARO 7A 39581,00 8312,01 47893,01
2142/17 ARO SPD 38700,00 8127,00 46827,00
9971/17 COS2D 66400,00 13944,00 80344,00
9971/17 COS 4D vedení 68500,00 14385,00 82885,00
9971/17 COS7D 32880,00 6904,80 39784,80
2141/17 Neurochiturgie SPC 45500,00 9576,00 55175,00
0109/17 Mléčná Kuchyně 19800,00 4158,00 23958,00
2119/17 Neurologie 3B , okna - povrcy 12440,00 2612,40 15052,401
COVID -19 593601,00 124656,21 718257,2 lj



1=
4 

U
S

J* 
J* 

fí 
« 

e 
f 

*2 
£ 

£ 
I 

f 
?• 

*9 
f, 

€ 
t

y~
 

®
' 

$
’ 
W

 &
 ^

 ^
 ^

 '- "
'■

 *
■*

 
^

 
^

 M
í 

S
 

c-
ř. 

C
íí

@
 š

 m
 m

% ®

isisaflS cgs|A®BRgsgiffi ag©$AflKfl£í©np®f’ fcsgpcpj,


